
ZARZĄDZENIE NR   191/2009 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia  21 sierpnia  2009 roku 

ww  sspprraawwiiee::  wwpprroowwaaddzzeenniiaa  zzmmiiaann  ddoo  ZZaarrzząąddzzeenniiaa    NNrr  118899//22000099  WWóójjttaa  GGmmiinnyy  

DDąąbbrróówwkkaa  zz  ddnniiaa  1177  ssiieerrppnniiaa  22000099  rrookkuu  ww  sspprraawwiiee  zzmmiiaannyy    uucchhwwaałłyy  bbuuddżżeettoowweejj  

nnaa  22000099  rrookk..    

 

 Na podstawie art. 186 ust  1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 
249, poz. 2104 z póź. zm.) oraz uchwały Rady Gminy Dąbrówka Nr XXV/146/2008  z dnia 17 grudnia  2008 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrówka na 2009 rok, zarządzam co następuje:  

 
§1 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 189/2009 z dnia 17.08.2009r „Przeniesienie wydatków„ otrzymuje 
brzmienie:  

                                                                                                                                                   w  złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treśd Zmniejszenie  Zwiększenie 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  200,00 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200,00 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00  

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 
 

200,00 

754  
 

BEZPIECZEOSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  8 000,00 8 000,00 

 75412 
 

Ochotnicze straże pożarne  
 

8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  
 

8 000,00 

 75478 
 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  8 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 300,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00  

852   POMOC SPOŁECZNA  58 013,00 58 013,00 

 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

4 193,00 4 193,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 193,00 4 193,00 

85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 53 820,00 53 820,00 

 3110 Świadczenia społeczne 53 820,00 53 820,00 

926   KULTURA  FIZYCZNA I SPORT  5 000,00 5 000,00 

 92695  Pozostała działalnośd 5 000,00 5 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
 

5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  

Razem: 71 213,00 71 213,00 

 
 
 
 



 
§ 2 

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 189/2009 z dnia 17.08.2009r „Plan zadao zleconych z zakresu 
administracji rządowej – zestawienie zmian wydatków – zestawienie szczegółowe„ otrzymuje 
brzmienie:  

                                                                                                                                                   w  złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treśd Zmniejszenie  Zwiększenie 

852   POMOC SPOŁECZNA  58 013,00  

 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

4 193,00  

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 193,00  

85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

53 820,00  

 3110 
Świadczenia społeczne  

53 820,00  

Razem: 58  013,00  

 
 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w  2009 roku.  

 
 

 

 


